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475 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 37m² terrass till salu i Nordost
Mallorca

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv nybyggd fastighet med 2 sovrum till salu med en
terrass på 38 m² i ett område med gemensam pool i
Capdepera.

Upptäck Capdepera Living, ett vackert designat bostadsområde i hjärtat av

Capdepera, en charmig och autentisk stad på nordöstra Mallorca. Capdepera

är rikt på lokal tradition och ligger inbäddat i en lugn medelhavsmiljö, bara

några minuter från några av öns mest pittoreska stränder, inklusive Son Moll

och Cala Agulla.

Denna specifika fastighet är en lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum på

bottenvåningen med terrass.

De boende i detta projekt kommer att kunna njuta av gemensamma

bekvämligheter som är omsorgsfullt utformade för avkoppling och fritid,

inklusive en pool, anlagda trädgårdar med inhemska växter och lugna

utomhusområden. Projektet återspeglar essensen av traditionell mallorkinsk

arkitektur samtidigt som det erbjuder alla moderna bekvämligheter du

behöver.

Bostäderna är byggda enligt de senaste europeiska standarderna, vilket

säkerställer utmärkt värmeisolering och ljudisolering för maximal komfort och

energieffektivitet.

Köken är fullt möblerade och utrustade med högklassiga vitvaror som ugn,

induktionshäll, köksfläkt, inbyggt kylskåp och diskmaskin, allt från pålitliga

premiummärken som Siemens eller liknande.

Badrummen har raffinerade designdetaljer, inklusive en svävande träskåp från

Kyrya, ett slätt duschkar och eleganta inbyggda armaturer från Tres.

I varje hem hittar vi stora keramiska golv från Saloni, med halkfria plattor som

används för terrasserna för att säkerställa kontinuitet i stil och säkerhet.

Varje bostad inkluderar en eller två underjordiska parkeringsplatser, vilket

garanterar bekvämlighet och säkerhet.

Beräknad färdigställande: november 2027.

lucasfox.se/go/mal61548

Terrass,  Swimming pool,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Solpaneler,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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